

# Condor Consult ApS

Formervangen 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 89 56 84 12

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

---

**Leif Werner Brunckhorst**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Condor Consult ApS Formervangen 10 2600 Glostrup
	Telefon: 43431181 Telefax: 43430675
	CVR-nr.: 89 56 84 12 Stiftet: 14. september 1979 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Werner Brunckhorst
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Condor Kemi A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivningsvirksomhed. Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.997 kr. mod -4.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter	5.503	2.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.997</b>	<b>-4.685</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.997</b>	<b>-4.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.997	-4.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.997</b>	<b>-4.685</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>185.742</u>	<u>187.739</u>
Tilgodehavender i alt	<u>185.742</u>	<u>187.739</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>185.742</b></u>	<u><b>187.739</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>185.742</b></u>	<u><b>187.739</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	45.742	47.739
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>170.742</u></b>	<b><u>172.739</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>185.742</u></b>	<b><u>187.739</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	47.739	52.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.997</u>	<u>-4.685</u>
	<b><u>45.742</u></b>	<b><u>47.739</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Condor Kemi Holding ApS, CVR-nr. 34737444 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
